
- l -

Smlouva o dílo

na údržbu veřejné zeleně na území
městské části Praha 6

OBLAST 1

uzavřéná mezi

Městskou části Praha 6

a

CDV služby, s.r.o. a Pražské služby, a.s.



SMLDUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

Městská část Praha 6
se sídlem Čs. armády 23, 160 00 Praha 6
lČ: 00063703
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. - pobočka Praha 6
číslo účtu: 27-2000866399/0800
zastoupená Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou

dále jen ,,Zadavatel" na straně jedné

a

CDV služby, s.r.o.
sídlo: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5
lČ: 49356445
DIČ: CZ49356445
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, as., č. účtu: 3700202/0800
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 19837

a

Pražské služby, a.s.
sídlo: Praha 9, Pod Šancemi 444/1, PSČ 190 00
1Č: 60194120
DIČ: CZ60194120
Bankovní spojeni: kb Praha 8, č. účtu: 7607091/0100
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 2432

společně zastoupeni na základě smlouvy o společnosti ze dne 01.12.2020
Tomášem Pfortnerem, jednatelem CDV služby, s.r.o.

dále jen ,Poskytovatel" na straně druhé

(Zadavatel a Poskytovatel dále společně také jen ,smluvní strany")

vzhledem k tomu, že:
A) Zadavatel má v úmyslu zajistit provádění údržby ploch veřejné zeleně na území

Městské části Praha 6;
B) Zadavatel za účelem zajištění výše popsaných služeb zahájil zadávací řízeni

s názvem ,,Prováděni údržby veřejné zeleně a úklidových prací na území Prahy 6"
(dále jen ,,Zadávací řizenř); na základě výsledků zadávacího řízeni Zadavatel
rozhodl o přiděleni veřejné zakázky Poskytovateli a za tímto účelem s nim uzavřel
dne 08.04.2021 rámcovou dohodu o provádění údržby veřejné zeleně a úklidových
prací na území MČ Praha 6 (dále jen nRámCOVá dohoda")

C) Poskytovatel je subjekt, který podniká v činnostech, jež jsou předmětem plnění této
smlouvy.

Strana 2 (celkem 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBIJ VEŘEjNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

uzavÍrajÍ smluvní strany niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"),

tuto

Smlouvu o dílo
(dále jen ,,smlouva")

1. VÝKLAD SMLOUVY

1.1 výklad smlouvy
Pro výklad této smlouvy platí nás|edujĹcÍ interpretační pravidla, ledaže z kontextu
výslovně vyplývá jinak:

1.1.1 výrazy použité v jednotném čísle zahrnují množné číslo a naopak;
1.1.2 odkaz na Rámcovou dohodu v sobě zahrnuje i odkaz na její případné změny a

doplnění, pokud byly učiněny způsobem, který je v souladu s Rámcovou
dohodou;

1.1.3 nabídkou se rozumí nabídka Poskytovatele, která byla podána do Zadávacího
řízenÍ;

1.1.4 odkaz na jakýkoliv dokument je odkazem na dokument v podobě, jakou má
v příslušné době, včetně provedených změn a doplňků, kromě případů,
ve kterých jsou změny či doplňky příslušného dokumentu podmíněny
souhlasem jedné ze smluvních stran této smlouvy, a takový souhlas nebyl
udělen;

1.1.5 nadpisy v této smlouvě slouží pouze k usnadnění orientace a nemají vliv
na výklad ustanoveni smlouvy; a

1.1.6 přílohy smlouvy tvoří její nedílnou součást.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele provádět údržbu veřejné zeleně
(dále také jen ,Služby"), a to v konkrétním rozsahu a za konkrétních podmínek
stanovených touto smlouvou a Rámcovou dohodou o provádění údržby veřejné
zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 6, uzavřenou mezi Zadavatelem a
Poskytovatelem dne 08.04.2021 a závazek Zadavatele zaplatit za řádně a včas
poskytnuté Služby sjednanou cenu v souladu se smlouvou.

2.2. Údržba ploch veřejné zeleně včetně zimní služby bude prováděna na ploše
o předpokládané výměře 494 785 m2.

2.3. Vymezení oblasti 1 dle článku 2.2 této smlouvy s uvedením její výměry je obsaženo
v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. Zadavatel je oprávněn oblast rozšířit, případně zúžit, a
to písemným oznámením doručeným Poskytovateli, Změna je účinná ke dni doručení
písemného oznámeni Poskytovateli či k pozdějšímu dni, který Zadavatel v tomto
oznámení uvede.

SKana 3 (celkem 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

3. POPIS JEDNOTLIVÝCH SLUŽEB

3.1. Úklid ploch:
- sběr veškerého odpadu komunálního i biologického do objemu 1 m3 (papíry,

plasty, sklo, obaly, zbytky spotřebního zboží, drobný nábytek, nedopalky cigaret,
žvýkačky, větve, listí, plevel a jiné rostlinné zbytky z údržby květin či keřů, ale také
nebezpečný odpad jako plechovky od barev či použité injekční stříkačky);

- zametání zpevněných ploch, cest, schodišť' a obvodových chodníků;
- úklid ploch bude prováděn v souladu s vyhláškou hlavního města Prahy

č. 39/1997, o schůdnosti mIstních komunikací a č. 8/2008, o udržování čistoty
na ulicích a jiných veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších předpisů.

- součástí tohoto úkonu je i odvoz a likvidace veškerého odpadu
- v souladu s Rámcovou dohodu je Poskytovatel v rámci běžného úklidu rovněž

povinen třídit recyklovatelné suroviny, především kov, sklo a plasty

3.2. Zametání:
- odstranění veškerého odpadu ze zpevněných ploch ve veřejné zeleni včetně

odvozu a likvidace veškerého odpadu;
- probíhá zpravidla v období duben až září;
- tento úkon je zadáván na pokyn Zadavatele

3.3. Kosení travnatých ploch:
- kosení trávníků, následné okamžité shrabání pokosené hmoty, okamžité zametení

pokosené hmoty ze zpevněných ploch, zajištěni jejího odvozu a zpracování
v kompostárně či jiném zařIzenI určeném k materiálovému zhodnoceni bioodpadů;

- po provedené seči následuje dle potřeby dosekání, tak aby plocha byla
kontinuálně posečena na jednotnou výšku porostu, nutnost dosekávání si určuje
Poskytovatel sám dle svého uvážení s vědomím, že nekvalitně provedená seč
může být důvodem k udělení finanční sankce

- před sečí bude vždy proveden důkladný úklid ploch, tedy vysbírání veškerého
odpadu; neprovedení výsběru odpadků před seči může být důvodem k udělení
finanční sankce

- hrabání a odvoz trávy musí být zajištěn vždy ihned po seči včetně úklidu pokosené
trávy z chodníků a ostatních zpevněných ploch;

- při nutnosti použít z důvodů rozdílných terénních poměrů na jedné ploše
rozdílných technických zařízeni k seči, musí být seč organizačně zajištěna tak, aby
seč celé plochy byla zajištěna v průběhu jednoho pracovního dne (celou plochou
se rozumí rozsah každé očíslované plochy dle pasportu zeleně);

- probíhá zpravidla v období duben až září;
- koseni trávy bude provedeno na výšku minimálně 8 cm. Při běžné frekvenci sečí

(A) budou trávníky koseny při výšce porostu cca 20 cm. U trávníků se sníženou
frekvencí sečí (B) bude seč zajišt'ována při výšce porostu 20 - 50 cm.

Strana 4 (cejkem 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

3.4. Vyhrabáni spadaného listí:
- mechanické vyhrabání či vyfoukáni listí včetně vyčištění ploch pod keři a ostatních

hůře přístupných míst od veškerého přítomného odpadu a následné zajištění jeho
odvozu a likvidace, probíhá zpravidla v období březen až duben a záři až prosinec;

- vyhrabání listí jírovců napadených khněnkou jírovcovou a následné zajištění jeho
odvozu a likvidace dle platných předpisů ochrany přírody a krajiny, probíhá
zpravidla v období srpen až září;

- tento úkon je zadáván na pokyn Zadavatele

3.5. Řez živých plotů:
- ořezání mladých přerůstajÍcÍch výhonů keřů vysazených v živém plotu, odstranění

náletových a plevelných rostlin z keřů při řezu a následné zajištění odvozu
a likvidace bioodpadu;

- přev|ádajíci výška tvarovaných živých plotů je 150 cm; řez je prováděn tak, aby
byla zachována původní šíře živého plotu

- probíhá zpravidla v období červen a srpen.

3.6. Odstranění přerostlého drnu:
- mechanické odstraněni přerůstajícího travního drnu přes obrubu, důkladné

očištění obruby a odstranění veškeré splavené zeminy; následné zajištění odvozu
a likvidace veškerého odpadu a bioodpadu;

- probíhá zpravidla v období červen až záři.

SLUŽBY _ POČET ZÁSAHŮ ROČNĚ

3.1. ÚKLID _ _ )

Plochy s vyšší frekvencí_ ) 104 zásahů ročně (2 x týdně)

Ostatní plochy (A) 26 zásahů ročně (2 x měsíčně)

3.2. ZAMETÁNÍ

3.3. KOSENÍ TRÁVY

Koseni trávy A

Kosení trávy B

, 2 zásahy ročně _

4 úkony ročně zahrnuty do měsíční částky dle článku
6.1 smlouvy, další seče dle aktuální potřeby na pokyn
Zadavatele prostřednictvím objednávky
Tyto 4 úkony musí být provedeny do konce června
a jejich časový průběh si řídí Zadavatel
Další úkony budou zadávány na pokyn Zadavatele

2 úkony (=4 zásahy = 2x seč + 2x dosekání) ročně
zahrnuty do měsIční částky dle článku 6.1 smlouvy,
další seče dle aktuální potřeby na pokyn Zadavatele

Strana 5 (celkem 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

prostřednictvím objednávky
Tyto 2 úkony musí být provedeny do konce června
a jejich časový průběh si řídí Zadavatel
Další úkony budou zadávány na pokyn Zadavatele

3.4. ODSTRANĚNÍ lx zásah ročně
PŘEROSTLÉHO DRNU
3.5. VYHRABÁNÍ LISTÍ j2 zásahy ročně + 1 zásah ročně klíněnka

3.6. ŘEZ ŽIVÝCH 2 zásahy ročně (l. zásah musí být proveden do konce
PLOTŮ _ června, 2. zásah musí být proveden do konce září)

3.7. Veškeré služby budou zajišt'ovány včetně likvidace odpadu. S odpady bude
nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, a
v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

4. MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Místem plnění je území městské části Praha 6, části katastrálních území Břevnov,
Bubeneč, Dejvice, Hradčany, Střešovice, Sedlec, dle příloh této smlouvy.

4.2. Zadavatel je oprávněn místo plnění změnit v závislosti na svých aktuálních potřebách
v průběhu trvání této smlouvy. Změnou místa plněni se rozumí snÍženÍ nebo zvýšeni
počtu či zúženi nebo rozšíření rozlohy místa plnění, zakreslených v mapové příloze
č. 1 této smlouvy. Změna je účinná ke dni doručení písemného oznámení
Poskytovateli či k pozdějšímu dni, který Zadavatel v oznámení uvede.

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

5.1. Řídí se rámcovou dohodou, ČI. 11 a ČI. 12

6. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Cena díla bude v každém měsíci trvání této smlouvy určena jako měsiční částka za
provedení Služeb uvedených v či. 3 této smlouvy v požadované četnosti. Měsíční
částka se skládá z násobku jednotkové ceny/úkon/výměra. Měsíční částka činí
821 418,04 Kč včetně DPH, slovy
(osmsetdvacetjednatisÍcčtyřistaosmnáctkorunčeskýchčtyřiha|éře).

6.2. Celková cena díla nesmí překročit částku 6 571 344,35 KČ včetně DPH, slovy
(šestmi|ionůpětsetsedmdesátjednatisÍctřistaayřicetčtyřikorunčeskýchtřicetpětha|éřů).
výjimkou je možnost navýšení ceny díla v důsledku změny daňových právních
předpisů, specifikovaných v odst. 6.4. této smlouvy nebo navýšení rozsahu
poskytovaných služeb na základě požadavku Zadavatele dle odst. 4.2. této smlouvy.

6.3. V případě, kdy během poskytování Služeb dojde ke změně výše sazby DPH, která se
uplatňuje na Služby či jejich část ke dni vzniku zdanitelného plnění, je Poskytovatel
oprávněn účtovat sazbu DPH ve výši podle právních předpisů účinných v době vzniku
zdanitelného plnění. Jiná změna ceny není přípustná.

Strana 6 (celkein 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

6.4. Postupem dle odstavce 6.3. této smlouvy může dojít k navýšeni pouze dosud
neuhrazených Služeb.

6.5. V případě, že dojde v souladu s odst. 4.2. této smlouvy ke snÍženÍ nebo zvýšení
rozsahu poskytovaných Služeb, které jsou hrazeny měsíční částkou, dojde
v poměrné výši ke snÍženÍ nebo zvýšení příslušné měsíční částky.

6.6. Cena díla bude Poskytovatelem účtována pozadu měsični částkou. Tato měsíčnÍ
částka bude vyplacena po převzetí vykonaných prací oprávněným zástupcem
Zadavatele.

6.7. Ostatní platební podmínky se budou řídit Rámcovou dohodou, ČI. 6 ,,Cena a platební
podmínky".

7. PŘEDÁNÍ SLUŽEB

7.1. Řidl se Rámcovou dohodou ČI. 9 ,,Předání služeb"

8. SMLUVNÍ SANKCE A ODPOVĚDNOST

8.1. Řídí se Rámcovou dohodou ČI. 15 ,,Smluvní sankce a odpovědnost"

9. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. V případě, že Poskytovatel neprovede některou z činností dle této smlouvy z důvodů
na své straně, je Zadavatel, kromě sankci dle Rámcové dohody, oprávněn zajistit
provedeni těchto činností v nezbytném rozsahu jiným způsobem nebo
prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Poskytovatele.

9.2. Zadavatel k jednáním pro realizaci této smlouvy zmocňuje:
· vedoucí Odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městské části

e věcech technicko - provozních, organizačních, obchodních
a finančních;

· pracovníky Oddělení inspekce a oddělení samosprávných činností Odboru dopravy
a životního prostředí Úřadu městské části Praha 6 - ve věcech kontroly provádění
činností dle této smlouvy.

9.3. Poskytovatel k jednání pro realizaci této smlouvy zmocňuje:

· ve věcech smluvních a finančních;
· cech technických, provozních a organizačních.

10. KONTROLA SLUŽEB
10.1. Řídí se Rámcovou dohodou, ČI. 8 ,Kontrola služeb". Poskytovatel bude

provádět denní přejímky prací a vyhotoví o kontrole záznam.

Strana 7 (celkem 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

11. USTANOVENÍ O VZNIKU A UKONČENÍ SMLOUVY
11.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne jejího zveřejněni v registru smluv

do 31. prosince 2021.
11.2. Na ukončeni této smlouvy se analogicky použiji ustanoveni pro ukončeni Rámcové

dohody dle ČI. 17 Rámcové dohody ,Ukončeni Rámcové dohody".
11.3. V případě ukončení smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout Zadavateli

nezbytnou součinnost tak, aby Zadavateli nevznikla škoda, zejména zajištěním
provádění činnosti do doby započetí prací novým poskytovatelem, a to za podmínek
stanovených právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek, případně
na žádost Zadavatele zapůjčením mechanizačních prostředků, potřebných pro
provádění činnosti dle této smlouvy Zadavateli do doby započetí provádění činnosti
novým poskytovatelem.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
12.1. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se

nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy.
12.2. Poskytovatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí

osoby poskytovat informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré
informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty
třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy
nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této
smlouvy do veřejně volné přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha
6, včetně případných příloh.

12.3. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s
touto smlouvou a Rámcovou dohodou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost,
kterou lze spravedlivě požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu této smlouvy,
zejména učinit veškerá právni a jiná jednání k tomu nezbytná.

12.4. Žádná ze Smluvn"ch stran není oprávněna bez předchoz'ho p'semného souhlasu
druhé Smluvní strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyp|ývajÍcÍ
z této smlouvy nebo postoupit na třetí osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé
na základě této smlouvy včetně práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na
základě porušení této smlouvy. Toto omezení nakládání s právy, povinnostmi,
pohledávkami a dluhy trvá i po ukončení trvání této smlouvy. Jakékoli právní jednání
učiněné kteroukoli ze Smluvních stran v rozporu s tímto omezením bude považováno
za pňčící se dobrým mravům.

12.5. Tato smlouva a Rámcová dohoda obsahují úplnou a jedinou písemnou dohodu
Smluvních stran o vzájemných právech a povinnostech upravených touto smlouvou.

12.6. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran v písemné formě.
Poskytovatel bere na vědomí, že změny této smlouvy lze sjednat pouze
za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů.

12.7. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění. Strany berou na vědomí, že tato smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li
smlouva uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavřeni, bude od počátku zrušena.
Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od jejího uzavření.

Strana 8 (celkem 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBTJ VEŘEJNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

12.8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části
Praha 6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části
Praha 6, a to usnesením ze dne 27.07.2021 , č. 2434/21 a rovněž byly splněny
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

12.9. Tato smlouva má 9 stran a je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž
Zadavatel obdrží dva (2) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

12.10.

1.

2.

3.

Součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Situační pIán oblasti
Soupis ploch a požadovaných prací
Tabulky jednotkových cen a celková a měsIčnI částka za práce předmětu díla
v požadované četnosti;

V Praze dne
za Zadavatele

V Praze dne
za Poskytovatele

Mgr. Ondřej Kolář
starosta

Městská část Praha 6

Tomáš Pfortner
Jednatel CDV služby, s.r.o.

Na základě smlouvy o společnosti ze dne
01.12.2020

Strana 9 (celkem 9)





Oblast 1

BĚŽNÁ ÚDRŽBA PLOCH ZELENĚ

OBLAST l

Počet Počet Počet .
Názvy požadovaných služeb jednotek Jednotka úkonů za jednotek za Cena za jednotku Cena celkem

(výměra) rok rok (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

Úklid ploch ostatní 426 699 m' 26 11 094 174 0,1050 l 164 888,2700

Úklid ploch vyšší fřekvence 68 086 m' 104 7 080 944 0,1050 743 499,1200

Zametání 75 155 m2 1 75 155 0,5250 39 456,3750

Kosení trávy včetně pohrabání 2 max.20
- rovina a svah do 1:5 267 313 m ,m l 069 252 1,1000 l 176 177,2000
Kosení trávy včetně pohrabání , max.50
- rovina a svah do 1:5 (snížená) 54 391 m ,m 217 564 1,1000 239 320,4000
Kosení trávy včetně pohrabání 26 563 2 max.20
- svah od 1:5 do 1:2 m ,m 106 252 1,8900 200 816,2800
Kosení trávy včetně pohrabání 2 max.50
- svah od 1:5 do 1:2 (snížená) 7 134 m ,m 28 536 1,8900 53 933,0400
Kosení trávy včetně pohrabání , max.20
- svah od 1:2 do 1:1 5 104 m ,m 20 416 2,1000 42 873,6000
Kosení trávy včetně pohrabání 2 max.50
- svah od 1:2 do 1:1 (snížená) 577 m cm 2 308 2,1000 4 846,8000

Vyhrabání listí 479 082 m' 2 958 164 3,4650 3 320 038,2600

Hrabání listí napadeného
klíněnkou jírovcovou Ill 645 m' 1 Ill 645 4,0950 457 186,2750

Řez živých plotů 14 159 m' 2 28 318 22,0500 624 411,9000

Odstranění přerostlého dmu 21 455 m' l 21 455 3,6750 78 847,1250

Celková cena za OBLAST 1 za rok bez DPH 8146294,65

DPH 21 % 1719007,71

Celková cena za OBLAST 1 za rok včetně DPH 9857016,53

Celková cena za OBLAST 1 za měsíc bez DPH 678857,89

DPH 21% 142560,16

Celková cena za OBLAST l za měsíc včetně DPH 821418,04

Celková cena za OBLAST 1 za 8 měsíců bez DPH 5430863,10

DPH 21% 1140481,25

Celková cena za OBLAST 1 za 8 měsíců včetně DPH 6571344,35





Kosení travnatých ploch

1047 Na bývalém v(ľienském hřbitově 727121 20 090 895 215 21 200
1049 Hládkov 727121 448 448
1050 Myslbekova - Hládkov 727121 183 183
1051 Keplerova 727121 ĺ 449 33 1482
1052 Patočkova - Za Hládkovem 729302 14 14
1053 Parléřova 729302 2 674 ll 2 685
1055 Pod Královkou 729582 317 520 837

1014 , Zelená 729272 l 3 611 i 3 611
l 1014) Zelená 730106 l 526 l 526!

1015' U bubenečského hřbitova_ _ 730106 6 376 " Í 6 376
1015 U bubenečského hřbitova 730106 9 223 3 9 226
1016 Park Na Marně - Chittussiho 730106 3 618 2 581 23 6 222
1017 Ve Struhách - Jednořadá II. 730106 748 275 l 023
1018 Vnitroblok Albánská - Čínská 730106 6 849 755 48 7 652
1019 Cinská - Ve struhách 730106 33 ' 33
1020 Ve Struhách - Jednořadá T. 730106 4 306 128 4 434
1021 Před hotelem Crowne Plaza 729272 2 236 13 2 249
1021 Před hotelem Crowne Plaza 730106 2 249 2 249
1022 Vnitroblok Kotěrova 729272 1 570 144 l 714
1023 šlejnická - Čínská 729272 23 23
1024 Náměstí Na Santince 729272 760 196 164 1 120
1025 Vnitroblok Na Kocince - Zengrova 729272 299 99 398
1026 Vnitroblok Bechyňova - Zelená 729272 3 011 4 3 015
1027 Flemingovo náměstí 729272 4 437 4 437
1028 Nikoly Tesly 729272 3 863 3 863
1029 Vnitroblok Velflíkova 729272 1 617 222 l 839
1030 Kolejní - Šárecká 729272 2 672 438 7 3 117
1031 Thákurova 729272 3 542 2 3 544
1032 Gymnasijní 729272 2 958 2 958
1033 U hotelu Diplomat 729272 5 092 645 75 5 812
1034 Banskobystrická 729272 963 963
1037 DH Václavkova 729272 457 287 744
1038 Bachmačské náměstí 729272 408 408
1041 Na Valech 727121 2 664 274 2 938
1042 park Na Baště sv. Jiří 727121 2 159 90 146 2 395
1043 park Na Baště sv. Ludmily 727121 6 613 75 373 7 061
1044 Písecká brána 727121 l 357 119 584 2 060
Zí"\17 k i.. l ' ' ? L. :w .. . . x m"ím Ab ^^^ ^ ^

SV1- SV 2 - SV3 -

is o Číslo roviRa až svah 1:5 až svah 1:2 CelkemČ" l Název plochy
. svah do 1:5 1:2 až 1:1plochy k "' Výměra Výměra Výměra Výměra

(m2) (m2) (m2) (m2)
1001 Nám. Pod kaštany 730106 9 154 l 304 10 458
1002 V sadech 730106 206 75 281
1003 U kostela sv. Gotharda 730106 68 66 134
1004 Krupkovo náměstí 730106 118 118
1005 Sibiřské náměstí 730106 1 582 1 582
1007 Puškinovo nám. 730106 2 494 2 494
1008 Nám. Svobody 730106 1298 l 298
1009 Čs. armády 730106 624 624
1010 Vítězné náměstí 729272 6 689 66 6 755
1010 Vítězné náměstí 730106 5 008 23 5 031
1011 Rooseveltova 730106 307 307
1012 Lotyšská 730106 1 572 521 2 093
1013 Náni. Interbrigády 730106 2 831 2 831

Zelená 729272 l 3 611 i 3 611
l 1014) Zelená 730106 l 526 l 526!

Stránka l



Kosení travnatých ploch
1059 u ZŠ Bělohorská 729582 149 149
1061 Pod Marjánkou 729582 711 176 887
1064 DH Kolátorova - Junácká 729582 684 769 l 453
1065 Pod Maijánkou 729582 4 814 161 4 975
1066 Kolátorova - Patočkova 729582 2 858 701 147 3 706
1067 Bělohorská - Pod Marjánkou 729582 834 650 224 l 708
1068 U KD Kaštan 729582 5 411 610 6 021
1069 U KIJ Kaštan - SNEO 729582 l 710 467 2 177
1070 Bělohorská - 8. listopadu 729582 10 332 52 394
1071 8. listopada - U kaštanu 729582 3 195 198
1072 Kutnauerovo nám. 729582 515 515
1073i Radimova - Kusá 729582 2 589 l OBl 3 670
1074 Radimova - Cvičebná 729582 107 , 107
1075 Proluka Patočkova '729582 l 373 11'7 : 1 490
1076 Buštěhradská 7293(N' " "= "S IN""
1077 Bělohorská - Šultysova 729582 170 54 224
1078 Patočkova - Za Kajetánkou 729582 4 979 196 218 5 393
1080 Park Prašný most 729272 139 139
1080 Park Prašný most 729302 932 806 l 738
1082 Park Myslbekova 727121 13 356 809 103 14 268
1083 TT Bělohorská 729582 5 807 5 807
1084 U metra Hradčanská 729272 955 955
lů85 Ul. Gen. Piký
1086 Ul. Antonína Čermáka 729272 269 269
1087 K Brusce 727121 1 341 1 341
1088 Alej Patočkova 729582 4 993 4 993

Plocha pro farm. Trhy a kolem VŠCHT 18 339 í8 339
1505 Park Papírenská 730106 7 223 25 l 038 8 286
1507 V Sedlci 730041 l 233 279 354 l 866
1508 V Sedlci-Na Svahu 730041 758 119 737 1 614
1509 U käBličky 730041 910 l 559 _ 80 2 549
1510 U sokolovny 730041 212 28 240
2006 Vnitroblok na Šťáhlavce - Rychtářská 729272 7 255 800 131 8 186
2047 Slunná 729302 13 233 585 13 818
2048 Pevnostní - Na Ořechovce 729302 178 178
2050 Slunná - Střešovická 729302 4 289 494 465 5 248
2053 Svah Na Petynce 729302 l 372 962 2 334
2055 Před kouDalištěm Petvnka 729302 282 128 410
2057 l 7295$2 3 632 5'08 4 140
2058 ! Radimova - Za Kajetánkou 729582 11 774 11 774
2082 Na Petvnce 729582 11 11
3(:)0! Královka 729582 l 3 945: l 162 5 107
3002| Dark Královka 729582 l 21ll7j 5 283 26 400|

tramvajová smyčka Dlabačov 729582 2 672' _ 2 672
3()Ô4' Vaničkova 729582 4 542' l 323 S 865
3005 Šultysova 729582 37 389 426
3007 U Ladronky - Kopeckého 729582 571 571
3008 U Ladronky - Tomanova 729582 618 618
3099 Řečického 729582 15 l 496 l 511
4104 Komunikační pásy Anastázova 729582 282 71 353
4110 Bělohorská - středový pás 729582 2 092 2 092
4115 Komunikační pásy Podbabská 729272 308 20 328
4121 Komunikační pásy Goetheho 730106 25 25
4128 jugoslávských partyzánů - středový pás 729272 4 491 4 491
4128 jugoslávských partyzánů - středový pás 730106 4 539 4 539

Stránka 2



Kosení travnatYch ploch
4131 Komunikační pásy Patočkova
4 13 l Komunikačíú pásy Patočkova

729302 l 610 418 2028
729582 l 901) 901

l 4151| Pásy Lotyšská l 730106 269 2i 271|
4502 Komunikační pásy Podbabská - Pod Paťanko 730106 l 240 " l 240
4505 Kainýcká-Roztocká " " " 730041 839 839
4506 Roztocká-Přert|šená-u st.dráhy _ 73004] 2 987 551 282 3 820
6164 Komunikační pásy Tommova - východ 729582 171 171

Podbělohorská 2 300 2 300
CELKEM 321 704 33 697 5 681 361 082

54 391 7 134 m 62 102

Stránka 3





Úklid ploch

is o , Číslo Biologické prvky Technické prvky CelkemČ l házev plochy

. Výměraplochy k. ú. Vyměra (m2) Výměra (m2) (m2)

1001 Nám. Pod kaštany 730106 11083 1555 12 638
1002 V sadech 730106 1004 66 l 070
1003 U kostela sv. Gotharda 730106 295 14 309
1004 Krupkovo náměstí 730106 144 O 144
1005 Sibiřské náměstí 730106 1785 479 2 264
1007 Puškinovo nám. 730106 3001, 980 3 981

.1008 Nám. Svobody 730106 1316" 121" 1437
l 1009| Cs. armády l 730106! 701Ĺ 22 723|

1010 Vítězné náměstí _ 729272 7275j 1799 9074

, 1010 Vitézné námčsti _ 730106, 5542 277 5 819lOll Rooseveltova 730106 7741 705 i 479
1012 Lotyšská " " 73Qlô6' 2187' 786 2 973
1013 Nám. Interbrigády " " " " " " ' 730106" 4842 2532 7ĹŇ
1014 Zelená 729272 3804 62 3 866
1014 Zelená 730106 418 33 451
1015 U bubenečského hřbitova 730106 15882 3153 19 035
1016 Park Na Mamě - Chittussiho 730106 9381 2935 12 316
1017 Ve Struhách - Jednořadá II. 730106 1189 1150 2 339
1018 Vnitroblok Albánská - Čínská 730106 9449 2373 11 822
1019 Čínská - Ve struhách 730106 585 32 617
1020 Ve Struhách - Jednořadá I. 730106 4658 394 5 052
1021 Před hotelem Crowne Plaza 729272 2250 38 2 288
1021 Před hotelem Crowne Plaza 730106 2249 95 2 344
1022 Vnitroblok Kotěrova 729272 2364 730 3 094
1023 Šlejnická - Čínská 729272 163 ll 174
1024 Náměstí Na Santince 729272 1497 528 2 025
1025 Vnitroblok Na Kocince - Zengrova 729272 445 448 893
1026 Vnitroblok Bechyňova- Zelená 729272 3942 1093 5 035
1027 Flemingovo náměstí 729272 4437 1202 5 639
1028 Nikoly Tesly 729272 3901 585 4 486
1029 Vnitroblok Velflíkova 729272 2257 471 2 728
1030 Kolejní - Šárecká 729272 7035 613 7 648
; n eg X1~ h. ei

1\!.) l l mxuruva
1032| Gymnasijní

, /2yz"/z
729272,

mši
3529

24581 6273
2| 3 531Ĺ

1033 l U hotelu Diplomat 729272 7777 1923' 9 700
1034 Banskobystrická 729272 1156 70 l 226
1037 DH Václavkova 729272 1381, 553 "1 934.
1038 Bachmačské náměstí 729272 Q8 747 l 375
1041 Na Valech 727121 3157 988 4 145
1042 park Na Baště sv. jiří 727121 3420 1025 4 445
1043 park Na Baště sv. Ludmily 727121 8993 1595 10 588
1044 Písecká brána 727121 2634 O 2 634
1047 Na bývalém vqjenském hřbitově 727121 24199 4086 28 285
1049 Hládkov 727121 448 9 448
1050 Myslbekova - Hládkov 727121 183 O 183
1051 Keplerova 727121 1806 45 1 851
1052 Patočkova - Za Hládkovem 729302 209 35 244
1053 Parléřova 729302 2756 280 3 036
1055 Pod Královkou 729582 836 33 869
1059 u ZŠ Bělohorská 729582 174 47 221
1061 Pod Maljánkou 729582 1395 184 1 579
1064 DH Kolátorova - Junácká 729582 1594 65 l 659
1065 Pod Maijánkou 729582 5309 688 5 997
1066 Kolátorova - Patočkova 729582 4973 746 5 719
1067 Bělohorská - Pod Marjánkou 729582 2330 310 2 640
1068 U KD Kaštan 729582 6975 1424 8 399

Stránka l



Úklid ploch

" , Číslo Biologické prvky Technické prvky CelkemCíslo Nazev plochy
. . . Výměraplochy k. u. Výměra (m2) Výměra (m2) (m2)

1069 U KD Kaštan - SNEO 729582 2180 210 2 390
1070 Bělohorská - 8. listopadu 729582 886 147 1 033
1071 8. listopadu - U kaštanu 729582 1316 O l 316
1072 Kutnauerovo nám. 729582 886 12 898
1073 Radimova - Kusá 729582 4182 1074 5 256
1074 Radimova - Cvičebná 729582 186 O 186
1075 Proluka Paločkova 729582 1674 312 1 986
1076 Buštěhradská 729302 127! 118 l 389
1077 Bělohorská - Šultysova 729582 259 O 259
1078 Patočkova - Za Kajetánkou 729582 5430 988 6 418
1080 Park Prašný most 729272 267 47 314
1080 Park PrašnY most 729302 2224 701 2 925
1082 Park MyslbEkova 727121 15998 2603 18 601
1084 U metra Hradčanská 729272 955 104 l 059
1085 Ul. Gen. Píky 729272 74 265 339
1086 Ul Antonína Čermáka 729272 269 47 316
1087 K Brusce 727121 1789 122 l 911

Plocha pro farm.trhy a kolem VŠCHT 22099 2032 24 131
1505 Park Papírenská 730106 9869 2388 12 257
1507 V Sedlci 730041 2154 320 2 474
1508 V Sedlci-Na Svahu 730041 2550 154 2 704
1509 U kapličky 730041 3002 115 3117
1510 U sokolovny 730041 249 142 391
2006 Vnitroblok na Šťáhlavce - Rychtářská 729272 11258 2404 13 662
2047 Slunná 729302 14156 561 14 717
2048 Pevnostní - Na Ořechovce 729302 178 49 227
2050 Slunná - Střešovická 729302 6736 712 7 44.8
2053 Svah Na Petynce 729302 2934 218 3 152
2055 Před koupalištěm Petynka 729302 678 lOS 783
2057 Vincentinum - Šlajferka 729582 5235 1555 6 790
2058 Radimova - Za Kajetánkou 729582 11774 359 12 133
2082 Na Petynce 729582 54 348 402
3001 tramvajová smyčka Královka 729582 6614 98 6 712
3002 park Královka 729582 33534 5058 38 592
3003 tramvajová smyčka Dlabačov 729582 2694 7 2 701
3004 Vaníčkova 729582 15639 3788 19 427
3005 Šultysova 729582 529 76 605
3007 U Ladronky - Kopeckého '729582 745 10 755
3008 U Ladronky" - Tomanova 729582 618 10 628
3099 Řečického _ _ 729582 1539 12 l 551
4104 Komunikační pásy Anastázova " 729582 460 323 783
4115 Komunikační pásy Podbabská 729272 1020 10 l 030
4121 Komunikační pásy Goetheho 730106 384 O 384
4131 Komunikační pásy Patočkova 729302 2591 1018 3 609
4131 Komunikační pásy Patočkova 729582 _ 1272 46 l 318
4151 Pásy Lotyšská 730106 " 277 396 673
4502 Komunikační pásy Podbabská - Pod Paťankou 730106 _ _ 1240 O 1 240
4505 Kamýcká-Roztocká 730041 " "" 2463 166 2 629
4506 Roztocká-Přerušená-U st.dráhy 730041 4490 979 5 469
6164 Komunikační pásy Tomanova - východ 729582 595 o 595

Podbělohorská 4622 2360 6 982
CELKEM 419 630 75 155 494 785

ZVÝŠENÉ ÚKLIDY 53 155 14 931 68 086

Stránka 2



Hrabání listí

Číslo ,
Nazev plochyplochy

Biologické
Číslo prvky
k. ú. Výměra

(m2)

Technické Celkem
prvky

Výměra Výměra
(m2) (m2)

tOOl
1002
1003
1004

' 1005

1007
1008
1009
1010
1010

Nám. Pod kaštany
V sadech
U kostela sv. Gotharda
Krupkovo náměstí
Sibiřské náměstí
Puškinovo nám.
Nám. Svobody
ČS. armády
Vítězné náměstí
Vítězné náměstí

lOll
1012
1013
1014
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1037
1038
1041
1042
1043
1044
1047
1049
1050
1051
1052
1053
1055
1059
1061

Rooseveltova
Lotyšská
Nám. Interbrigády
Zelená
Zelená
U bubenečského hřbitova
Park Na Mamě - Chittussiho
Ve Struhách - Jednořadá TI.
Vnitroblok Albánská - Čínská
Čínská - Ve struhách
Ve Struhách - Jednořadá I.
Před hotelem Crowne Plaza
Před hotelem Crowne Plaza
Vnitroblok Kotěrova
Šlejnická - Čínská
Náměstí Na Santince
Vnitroblok Na Kocince - Zeng]
Vnitroblok Bechyňova - Zelená
Flemingovo náměstí
Nikoly Tesly
Vnitroblok Velflíkova
Kolejní - Šárecká
Thákurova
Gymnasijní
U hotelu Diplomat
Banskobystrická
DH Václavkova
Bachmačské náměstí
Na Valech
puk Na Baště sv. jiří
park Na Baště sv. Ludmily
Písecká brána
Na bývak·m vojenském hřbilo\
Hládkov
Myslbekova - Hládkov
Keplerova
Patočkova - Za Hládkovem
Parléřova
Pod Královkou
u ZŠ Bělohorská
Pod Maijánkou

730106 !1083 !555 12638
730106 1004 66 1070
730106 295 14 309
730106 144 O 144
730106 1785 479 2264
730106 3001 980 3981
730106 1316 121 1437
730106 701 22 723
729272 7275 1799 9074
730106 5542 277 5819
730106 774 705 1479
730106 2187 786 2973
730106 4842 2532 7374
729272 3804 62 3866
730106 418 33 451
730106 15882 3153 19035
730106 9381 2935 12316
730106 1189 1150 2339
730lÓ6 9449 2373 11 822
730106 585 32 617
730106 4658 394 5052
729272 2250 38 2288
730106 2249 95 2344
729272 2364 730 3094
729272 163 11 174
729272 1497 528 2025

rova 729272 445 448 893
i 729272 3942 1093 5035

729272 4437 1202 5639
729272 3901 585 4486
729272 2257 471 2728
729272 7035 613 7648
729272 3815 2458 6273
729272 3529 2 3531
729272 7777 1923 9700
729272 1156 70 1226
729272 1381 553 1934
729272 628 747 1375
727121 3157 988 4145
727121 3420 1025 4445
727121 8993 1595 10588
727121 2634 O 2634

e 727121 24199 4086 28285
727121 448 O 448
727121 183 O 183
727121 1806 45 . l 851
729302 209 35 244
729302 2756 280 3036
729582 836 33 869
729582 174 47 221
729582 1395 184 l 579

Stránka 1





Hrabání listí
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1080
1080
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1505
1507
1508
1509
1510
2006
2047
2048
2050j
2053
2055
2057
2058
2082
3001
3002
3003
3004
3005
3007
3008
3099
4104
4110
4115
4121
4131
4131
4151
4502
4505
4506

DH Kolátorova - Junácká
Pod Marjánkou
Kolátorova - Patočkova
Bělohorská - Pod Mariánkou
U KD Kaštan
U KD Kaštan - SNEO
Bělohorská - 8. listopadu
8. listopadu - U kaštanu
Kutnauerovo nám.
Radimova - Kusá
Radimova - Cvičebná
Proluka Patočkova
Buštěhradská
Bělohorská - Šultysova
Patočkova - Za Kajetánkou
Park Prašný most
Park Prašný most
Park Myslbekova
TT Bělohorská
U metra Hradčanská
Ul. Gen. Píky
Ul. Antonína Čermáka
K Brusce
Park Papírenská
V Sedlci
V Sedlci-Na Sváhu
U kapličky
U sokolovny
Vnitrobbk na Šťáhlavce - Rychtář
Slunná
Pevnostní - Na Ořechovce
Slunná - Střešovická
Svah Na Petynce
Před koupalištěm Petynka
Vincentinum - ŠIajferka
Radimova - Za Kajetánkou
Na Petynce
tramvajová smyčka Královka
park Kjľák)vka
tramvajová smyčka Dlabačov
Vaníčkova
Šultysova
U Ladronky - Kopeckého
U Ladronky - Tomanova
Řečického
Komunikační pásy Anastázova
Bělohorská - $Tředo¥ý pás
Komunikační pásy Podbabská
Komunikační pásy Goetheho
Komunikační pásy Patočkova
Komunikační pásy Patočkova
Pásy Lotyšská
Komunikační pásy Podbabská - Pc
Kamýcká-Roztocká
Roztocká-Přerušená-U st.dráhy

729582 1594 65 1 659
729582 5309 688 5997
729582 4973 746 5719
729582 2330 310 2640
729582 6975 1424 8399
729582 2180 210 2390
729582 886 147 1033
729582 1316 O 1316
729582 886 i2 898
729582 4182 1074 5256
729582 186 O 186
729582 1674 312 1986
729302 1271 118 1389
729582 259 O 259
729582 5430 988 6418
729272 267 47 314
729302 2224 701 2925
727121 15998 2603 18601
729582 5807 O 5807
729272 955 104 1059
729272 74 265 339
729272 269 47 316
727121 !789 122 1911
730106 9869 2388 12257
730041 2154 320 2474
730041 2550 154 2704
730041 3002 115 3 117
730041 249 142 391

tářská 729272 11258 2404 13662
729302 14156 561 14717
7")O2ň") 17Q AO ')9'7147.J\J4.

729302
Á { (J ,

6736
"r:7

712
l

7 448
729302 2934 218 3 152
729302 678 105 783
729582 5235 1555 6790
729582 11774 359 12 133
729582 54 348 402
729582 6614 98 6712
729582 33534 5058 38592
729582 2694 7 2701
729582 15639 3788 19427
729582 529 76 605
729582 745 10 755
729582 618 10 628
729582 1539 12 l 551
729582 460 323 783
729582 2230 391 262)
729272 1020 10 1030
730106 384 O 384
729302 2591 1018 3609
729582 1272 46 l 318
730106 277 396 673

)dPaťankou 730106 1240 O 1240
730041 2463 166 2629
730041 4490 979 5469

Stránka 2





Hrabání listí
6164 Komunikační pásy Tomanova - východ

Podbělohorská
CELKEM

HRABÁNÍ LISTÍ - KLINĚNKA

729582 595 O 595
4622 2360 6 982

405 568 73 514 479 082

96015 15'630 111645

Stránka 3





Řez živých plotů
Číslo

plochy
1001
1003
1007
1017
1018
1020
1022
1023

l 1026
1029
1031

L_j033
l 1034

1038
1042
1043
1044
1052
1053
1061
1066
1067
1068
1073
1074

1507
1509
2006
2047
2053
2055
4131
4506

Název plochy
Číslo
kú.
730106
730106
730106
730106
73(1106
730106
729272
729272
729272
729272
729272
729272
729272
729272
727121
727121
727121
729302
729302
729582
729582
729582
729582
729582
729582

730041
730041
729272
729302
729302
729302
729582
730041

Stříhané živé ploty
Výměra (m2)

Nám. Pod kaštany
U kostela sv. Gotharda
Puškinovo nám.
Ve Struhách - Jednořadá II.
Vnitroblok Albánská - Čínská
Ve SUuhách - Jednořadá I.
Vnitroblok Kotěrova
Šlejnická - Čínská
Vnitroblok Bechyňova - Zelená
Vnitroblok Velflíkova
Thákurova
U hotelu Diplomat
Banskobystrická
Bachmačské náměstí
park Na Baště sv. jiří
park Na Baště sv. Ludmily
Písecká brána
Patočkova - Za Hládkovem
Parléřova
Pod Maijánkou
Kolátorova - Patočkova
Bělohorská - Pod Marjánkou
U KD Kaštan
Radimova - Kusá
Radimova - Cvičebná

Plocha pro farm. Trhy a kolem VŠCHT
V Sedlci
U kapličky
Vnitroblok na Šťáhlavce - Rychtářská
Slunná
Svah Na Petynce
Před koupalištěm Petynka
Komunikační pásy Patočkova
Roztocká-Přerušená-U st.dráhy
CELKEM

308
55
70

114
2248

312
586

64
1142
822
346

83
457
897
333
296
205
106
168
369
557
162
109
Ill
73

1247
253
257

1912
51
40

152
128
126

14 159

Stránka 1





Odstranění přerostlého dmu
Číslo

plochy
1001
1002
1003
1004
1005
1007
1008
1009
1010
1010
1011
1012
1013
1014
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1037
1038
1041
1042
1043
1044
1047
1049
1050
1051
1052
1053
1055
1059
1061
1064
1065

Název plochy

Nám. Pod kaštany
V sadech
U kostela sv. Gotharda
Krupkovo náměstí
Sibiřské náměstí
Puškinovo nám.
Nárn. Svobody
Čs. armády
Vítězné náměstí
Vítězné náměstí
Rooseveltova
Lotyšská
Nám. Interbrigády
Zelená
Zelená
U bubenečského hřbitova
Park Na Maině - Chittussiho
Ve Struhách - Jednořadá II.
Vnitroblok Albánská - Čínská
Čínská - Ve struhách
Ve Struhách - Jednořadá I.
Před hotelem Crowne Plaza
Před hotelem Crowne Plaza
Vnitroblok Kotěrova
ŠIejnická - Čínská
Náměstí Na Santince
Vnitroblok Na Kocince - Zengrova
Vnitroblok Bechyňova - Zelená
Flemingovo náměstí
Nikoly Tesly
Vnitroblok Velflíkova
Kolejní - Šárecká
Thákurova
Gymnasijní
U hotelu Diplomat
Banskobystrická
DH Václavkova
Bachmačské náměstí
Na Valech
park Na Baště sv. jiří
park Na Baště sv. Ludmily
Písecká brána
Na bývalém vojenském hřbitově
Hládkov
Myslbekova - Hládkov
Keplerova
Patočkova - Za Hládkovem
Parléřova
Pod Královkou
u ZŠ Bělohorská
Pod Maijánkou
DH Kolátorova - Junácká
Pod Marjánkou

Číslo Obruby
k.ú. Výměra(m)
730106 1002
730106 57
730106
730106
730106 328
730106 917
730106 220
730106
729272 692
730106 357
730106
730106
730106 153
729272 58
730106
730106 838
730106 27
730106 229
730106
730106
730106
729272 245
730106 392
729272 385
729272 59
729272
729272 152
729272 492
729272 862
729272 31
729272 130
729272 926
729272 570
729272 128
729272 49
729272 373
729272
729272 318
727121 50
727121
727121 172
727121 99
727121 366
727121 79
727121
727121
729302 78
729302 376
729582
729582
729582 163
729582 171
729582 723

Stránka 1





Odstranění přerostlého dmu
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1080
1080
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1505
1507
1508
1509
1510
1511
2006
2047
2048
2050
2053
2055
2057
2058
2082
3001
3002
3007
3008
4104
4110
4115
4121
4128
4128
4131
4131
4151
4502
4505
4506

Kolátorova - Patočkova
Bělohorská - Pod Marjánkou
U KD Kaštan
U KD Kaštan - SNEO
Bělohorská - 8. listopadu
8. listopadu - U kaštanu
Kutnauerovo nám.
Radimova - Kusá
Radimova - Cvičebná
Proluka Patočkova
Buštěhradská
Bělohorská - Šultysova
Patočkova - Za Kajetánkou
Park Prašný most
Park Prašný most
Park Myslbekova
TT Bělohorská
U metra Hradčanská
Ul. Gen. Píky
Ul. Antonína Čermáka
K Brusce
Alej Patočkova
Park Papírenská
V Sedlci
V Sedlci-Na Svahu
U kapličky
U sokolovny
U bývalé čov
Vnitroblok na Šťáhlavce - Rychtářská
Slunná
Pevnostní - Na Ořechovce
Slunná - Střešovická
Svah Na Petynce
Před koupalištěm Petynka
Vincentinum - Šlajferka
Radimova - Za Kajetánkou
Na Petynce
tramvajová smyčka Královka
park Královka
U Ladroňky - Kopeckého
U Ladronky - Tomanova
Komunikační pásy Anastázova
Bělohorská - středový pás
Komunikační pásy Podbabská
Komunikační pásy Goetheho
jugoslávských partyzánů - středový pi
jugoslávských partyzánů - středový pí
Komunikační pásy Patočkova
Komunikační pásy Patočkova
Pásy Lotyšská
Komunikační pásy Podbabská - Pod F
Kamýcká-Roztocká
Roztocká-Přerušená-U st.dráhy

Podbělohorská
CELKEM

729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729302
729582
729582
729272
729302
727121
729582
729272
729272
729272
727121
729582
730106
730041
730041
730041
730041
730041
729272
729302
729302
729302
729302
729302
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729272

185
215
952
304
152

640

273

174

67

163
120

38
735
266

55
351

49

446
1832

139
129

88

730106
iás 729272 699
iás 730106 737

729302 119
729582
730106

Paťankou 730106
730041
730041

260
21455

Stránka 2




